
Výsledková listina
Olympiáda v českém jazyce II. kat. - Kraj Vysočina
Termín konání: 26.dubna 2022
Místo konání: Active SVČ,Dolní 3, Žďár nad Sázavou
                       distanční forma - online test

Kategorie II.
pořadí jméno příjmení škola test sloh body

1. Alžběta Pánková Gymnázium Velké Meziříčí 29 18 47

2. Jolana Čechová Gymnázium Pacov 26 20 46

3. Josef Kuthan Katolické gymnázium Třebíč 26 19 45

4. Adam Dobrovolný Gymnázium Třebíč 25 19 44

5. Veronika Borková Gymnázium V. Makovského Nové Město na Moravě 28 15 43

6. Alžběta Kupcová Gymnázium Jihlava 22 20 42

7. Barbora Hrnčířová Biskupské gymnázium Žďár nad Sázavou 27 14 41

8. František Račický Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice 21 19 40

9. Viktorie Bouchalová Gymnázium Havlíčkův Brod 23 16 39

10. Dita Mauleová Gymnázium Jihlava 24 14 38

11. Petra Krechlerová TRIVIS - SŠ veřejnoprávní a VOŠ bezpečnosti sil. dopr. Jihlava 23 14 37

12. Gabriela Piwková Gymnázium  Pelhřimov 19 14 33

13. Silvie Findová OA a HŠ Havlíčkův Brod 16 13 29

14. Magdaléna Pokorná Gymnázium Humpolec 15 13 28

Studenti umístěni na prvních třech místech obdrží diplom a ceny, které budou během května předány na školy.

Do ústředního kola postupují z krajského kola 2 soutěžící s nejvyšším počtem bodů a dále nejlepší řešitelé z celé republiky, 

které vybere porota ústředního kola podle počtu získaných bodů, bez ohledu na zastoupení krajů, aby celkový počet účastníků

ústředního kola nepřesáhl 60. Organizátor ústředního kola může dle potřeby zvážit počet postupujících.


